101 peccō

Qtuor sunt spes superbie quod ali-
gnat. **S.** xxxij. **Job.** prima est cum
homo a se ipso estimat bonum hunc
quod habet. **S.** si de superdati plus in-
mris accepisse putat. **F.** tunc cum iac-
tat se hunc quod non habet. **Q**uia est quic-
tus despectus singulariter uult uidi
per penam et fam spem in uariat h
do uile. quod per penam potest se homo tota
cam sui boni. **S.** in se potest se cam
principaliter. **I**nter duo spe inuariat
homo de et primo. **I**ngra autem in-
uariat deo in hoc quod non habet. **G**ra-
dus superbie sunt boni. **S.** xij. qui sunt
Curiositas. **M**eris leuitas. **I**nepti-
lentia. **I**actantia. **S**ingularitas. **A**rro-
gancia. **P**resumptio. **P**rocor desilio.
Similitudo. **R**ebellio libtas pec-
candi. **C**onuersio. **S**ummys istoz sic
accipi. homo per superbia inuariat de
cui de se deo in se. et homini cui de
se par. **S**ex primi gradus determinat
sunt inuaria primi qui de se par.
Qtuor alij sunt inuaria que fit
homo superio. **Q**ue ultra determinat
tur ipse qui ad inuaria. que de
inmediate fit. hoc ideo dicitur quod et
superiores gradus in dicitur redundant
si inmediate primo. **G**radus autem uocat
quod fit amanozi progressus usque ad m-
auro. **P**rimus enim malus est. **S**ecundus pe-
ior. et sic ascendendo inuenit. quod
ultimus est pessimus. **V**n inuaria que e-
r pars est minor. **I**lla uero que est
superioris est maior. **S**i illa que est
superior est maria. **I**pse quod et talis isti
gradus ordinat. **S**uperbia multa
mala facit. **P**rimo id quod deest usus

par. **S.** glam. **J.** **G**lam meam alii
da. **I**n bonis enim opibus que faciunt deo
sunt. **S.** honor et utilitas. **S.** et primus
deus restituit a nobis tunc. **V**n debet deo
sua parte relinquere si noli nolunt spo-
liari. **S**uperbia est enim quod turris babel que
usque ad celos. **I.** usque ad celestes uros
per primus. **A**ug. **S**uperbia et bonus opib
insidiat ut peat. **V**n superbia mex
pugnabilis est sicut castrum in alto monte
situ. **F**ere gradus hominem denu-
dat. **P**er superbis deus reli. **Q.** **M**on-
tes gelboe nec ros nec pluuia et o-
vni sunt natam in eum non est recep-
tium h. **P**cau. **Q**uod homo
deus puat. **H.** **d**es. **u**it. **S**uperbia au-
fert in deum. **i**uidia prima me ipse.
Superbia deus est odibilis. **I**u. **T**ria sunt
que odit deus pauperem superbum. **S.**
Deum in pugnat. quod uerillu amica. **I.**
dya. **p**onit in suo castro et de ponit
uerillu xpi. **S.** **c**roue quod homo tep-
debet ptare. **S**im. **Q**ui uult per me
ue. **D**ya hominem assimilat. **I**pse enim
dya est rex super o. **S.** **S.** **V**n sic de-
auro de caritate. **I**n hoc agnoscet oes.
quod in estis di. **S**i dilectorem huius ad-
in i. **p**er deo dya de superbia. **I**n hoc
gnos. **S.** **h**omine stultum de monst-
quod ancilla cenat. et dnam nudam reli-
quod. **S.** **q**uod magis per modico uedit. **I.** **l**au-
de. **S.** **q**uod credit se posse cum superbia ille
attinge. **S.** **d**ya ia existeres non potu-
cum superbia remanere. **D**eicit quod scande-
tes in altum de facili cadunt. et qui se
elevant sicut hostis huius de facili ca-
put ledit. **D**e inuidia. **xv.**